1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Roiserv Lifestyle Services Co., Ltd.
榮萬家生活服務股份有限公司

（一家於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2146）

復牌狀況的季度最新資料；
及

繼續暫停股份買賣

本公告由榮萬家生活服務股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司
（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.24A條刊發。

茲提述本公司日期為二零二二年三月三十一日、二零二二年六月二十三日及二零
二二年六月二十七日之公告（「該等公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙
與該等公告所界定者具有相同涵義。

業務營運

本集團是一家全國性戰略佈局的綜合性物業管理服務提供商。本集團通過三條業
務線提供多元化服務，即物業管理服務、非業主增值服務及社區增值服務。其
在管物業組合包括(i)住宅物業；及(ii)非住宅物業，包括(a)商業物業，如購物中
心、寫字樓及酒店式公寓；及(b)公共及其他物業，如產業園、學校、工廠及公
園。

據董事所深知，於本公告日期，本集團的業務營運在所有重大方面均照常進行。
董事會認為，本集團的業務營運並無出現任何重大不利變動。

根據董事會可得之未經審核營運數據，於二零二一年十二月三十一日，本集團共
管理349個物業管理項目，總在管建築面積約為67.9百萬平方米。截至二零二一年
十二月三十一日，本集團訂約管理463個物業管理項目，總合約建築面積為96.1百
萬平方米。

2

本集團復牌計劃的進展

誠如本公司日期為二零二二年三月三十一日之公告所披露，由於COVID-19的影
響，本公司核數師（「核數師」）未能於二零二二年三月三十一日前完成審核工作。
因此，二零二一年全年業績的刊發出現延遲。於本公告日期，審核工作已由核數
師進行，有待完成對核數師的內部審閱程序。根據目前的時間表，核數師預計將
於二零二二年七月八日前完成審核工作，且董事會將於二零二二年七月八日舉行
董事會會議以批准二零二一年全年業績及其刊發。

繼續暫停股份買賣

由於延遲刊發二零二一年全年業績，根據上市規則第13.50條，本公司股份自二零
二二年四月一日上午9時正起於聯交所暫停買賣。本公司股份將繼續暫停買賣，
直至另行通知為止。

謹請本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時審慎行事。

承董事會命
榮萬家生活服務股份有限公司

董事長兼執行董事
耿建富

中國，廊坊，二零二二年六月三十日

於本公告日期，董事會包括執行董事耿建富先生及肖天馳先生；非執行董事張文
革先生；以及獨立非執行董事金文輝先生、蕭志雄先生及唐義書先生。